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EAS screening

Mr Cordell named as the alleged perpetrator in a SoVA alert for TA (1000395)
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ENFIELD ADULT NORTH LOCALITY TEAM

Simon called the office and the call was passed on to me by Trish. Trish said that he sounded quite upset.

Telephone conversation with Simon. He was very verbally abusive on the phone. | introduced myself as his new CC-
He said that "l don't need a f...ing Care Coordinator”. He said that he had been seen for "76 days by his CC" and
there was "nothing wrong with me". He said that the reason we want to see him is to "cover for missing signatures?".
He said he "will ruin anyone who come to my house” and he has "recording cameras and audios” to ruin us. He said if
you come to my house "I f...ing will scar you for life". He used foul languages through out this contact. He said that
| "can take the f...ing referral and stick it up my a..e". He said that he does not want to see us. | could not interrupt
him: very verbally aggressive with pressure in speech”. | did manage to say that we are a different team from Lucas
House and we want him to have a fresh start- He said "l don't f...ing care"
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| have today spoken to the Mother of the above as | was unable to make telephone contact with the patient. |
informed Mrs Cordell that two male members of staff, one a Doctor and the other a nurse would be making a home
visit to her Son on Friday 31st August 2018 at 9.15am to carry out an Assessment.

Mrs Cordell informed me that she would not be present at the appointment as she herself has a hospital
appointment which she had been waiting for a while to ascertain and could not cancel this.

| informed her that the Doctor and the Nurse would still attend for the appointment at the clients home address and
she informed me that she would let her Son know. Mrs Cordell said that her Son may not be happy about the visit
but none the less she will inform him.
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CT1 Zinchenko

To add to the below email:

During the consultation | will add that: ‘we have reported this to the information commissioner, and are liaising
with them’. ?

Any concerns about the information should be shared back to Rachel Yona and the patient and his mother should
contact her with any questions.
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